МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019 г. № 153
О внесении изменений в постановление Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 27 декабря 2018 г. № 102  «Об утверждении административного регламента Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в ред. от 15.02.2016 N 17-ФЗ) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ (в ред. от 31.12.2014 N 493-ФЗ) "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (в ред. от 28.11.2015 N 341-ФЗ) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ (в ред. от 29.12.2015 N 400-ФЗ) "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления распития алкогольной продукции", Федеральным законом от 30.12.2006 N 271-ФЗ (в ред. от 31.12.2014 N 493-ФЗ) "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района, Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в административный регламент Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, утвержденный постановлением  Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 27.12.2018 г. № 102,  следующие изменения:
в пункте 1.4 «Предмет муниципального контроля административного регламента», слова:

« - соблюдению особых требований к розничной продаже алкогольной продукции на территории муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» исключить.

2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района                                                                       В.А.Елисеева